Prijímateľ sa zaväzuje poskytnutý grant použiť na realizáciu projektu „"Za čistou planétou 

s MAS OZ Poniklec - Váh“". 

Čl. II. 
Výška grantu, jeho poskytnutie, použitie a účel 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi grant vo výške 18654,- EUR 

(slovom osemnásťtisícšesťstopäťdesiatštyri eur).  
Z toho bude použitých  
na úhradu bežných výdavkov 18654,- EUR  
(slovom osemnásťtisícšesťstopäťdesiatštyri eur)   
a na úhradu kapitálových výdavkov 0,- EUR  
 (slovom nula eur). 
Grant musí byť : 
 - použitý do maximálnej sumy jednotlivých položiek uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy, 

- a súčasne súčet jednotlivých položiek vyúčtovaných v rámci tejto zmluvy nesmie prekročiť